

## **Naviconsulting Holding A/S**

Lyngbyvej 2  
2100 København Ø  
CVR-nr. 25389093

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Kristian Nørhave

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Naviconsulting Holding A/S  
Lyngbyvej 2  
2100 København Ø

CVR-nr.: 25389093  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Bestyrelse

Lars Houmann , formand  
Kristian Nørhave  
Kenneth Kryger Gram

### Direktion

Kenneth Kryger Gram, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består, i lighed med tidligere år, i at besidde ejerandele i andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret viser et overskud på 396.493 kr. Balancen viser en egenkapital på 2.967.974 kr.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(3.125)	(3.125)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(3.125)</b>	<b>(3.125)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		399.863	204.744
Andre finansielle omkostninger		(1.196)	(1.147)
<b>Resultat før skat</b>		<b>395.542</b>	<b>200.472</b>
Skat af årets resultat	2	951	940
<b>Årets resultat</b>		<b>396.493</b>	<b>201.412</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		399.863	204.744
Overført resultat		(3.370)	(3.332)
		<b>396.493</b>	<b>201.412</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.798.827	2.398.964
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>2.798.827</b>	<b>2.398.964</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.798.827</b>	<b>2.398.964</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		171.336	178.641
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		951	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>172.287</b>	<b>178.641</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>965</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>173.252</b>	<b>178.641</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.972.079</b>	<b>2.577.605</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
Virksomhedskapital		514.800	514.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.298.327	1.898.464
Overført overskud eller underskud		154.847	158.217
<b>Egenkapital</b>		<b>2.967.974</b>	<b>2.571.481</b>
Bankgæld		0	2.019
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.501	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.604	1.276
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	329
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.105</b>	<b>6.124</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.105</b>	<b>6.124</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.972.079</b>	<b>2.577.605</b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	514.800	1.898.464	158.217	2.571.481
Årets resultat	0	399.863	(3.370)	396.493
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>514.800</b>	<b>2.298.327</b>	<b>154.847</b>	<b>2.967.974</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Selskabet har foruden dets direktør ingen ansatte.

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(951)	(940)
	<b>(951)</b>	<b>(940)</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	500.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>500.500</b>
Opskrivninger primo	1.898.464
Andel af årets resultat	399.863
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.298.327</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.798.827</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Abakion A/S	København	A/S	100,0

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Abakion Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## Noter

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder

Virksomheden har stillet sikkerhed for dattervirksomhedernes gæld til Danske Bank. Sikkerheden er maksimeret til 550.000 kr.
